
 1 

UCHWAŁA NR 8/2021 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wykreślenia z listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu  
i Środowisku w wyborach uzupełniających Izabelli Rząd 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w związku z art. 7 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 2141 
ze zm.) oraz w związku z § 1 ust. 3 postanowienia nr 1/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie oświadczeń lustracyjnych kandydatów 
do rad naukowych instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim w wyborach uzupełniających, 
uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
Wykreśla się z listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku  
w wyborach uzupełniających, zatwierdzonej uchwałą nr 6/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 czerwca 2021 roku Izabellę Rząd z powodu braku 
oświadczenia lustracyjnego.  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący UKW 
Christian Lis 

 


